Межрегиональная олимпиада «Будущие исследователи – будущее науки»
«Школьные Харитроновские чтения» г.Саров
Финальный (очный) этап
Секция ХИМИЯ
ИТОГОВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ

	№ п/п
	Ф.И.О. участников
	Класс
	Оценка за тур:

«Выполнение тестовых заданий»
	Оценка за тур:

«Защита исследовательских работ»
	Итоговая оценка за два тура
	Место

	
	
	
	
	
	
	арабская цифра
	прописью

	1. 
	Орлов Михаил Сергеевич
	11кл.
	70
	95
	83
	1
	Первое место

	2. 
	Романова Екатерина Дмитриевна
	11кл.
	62
	85
	74
	2
	Второе место

	3. 
	Ляпина Елизавета Алексеевна
	11кл.
	40
	92
	66
	3
	Третье место

	4. 
	Бурычкина Мария Олеговна
	11кл.
	55
	75
	65
	3
	Третье место

	5. 
	Раковская Надежда Станиславовна
	11кл.
	47
	80
	64
	
	Отмечена

	6. 
	Васёва Василиса Павловна
	11кл.
	53
	62
	58
	
	Отмечена

	7. 
	Калинин Никита Дмитриевич
	11кл.
	19
	88
	54
	
	Отмечен

	8. 
	Богуславский Вадим Игоревич
	11кл.
	25
	73
	49
	
	

	9. 
	Артеменко Карина Романовна
	11кл.
	27
	65
	46
	
	

	10. 
	Плеханов Станислав Валерьевич
	11кл.
	25
	65
	45
	
	

	11. 
	Войнова Екатерина Васильевна
	11кл.
	11
	75
	43
	
	

	12. 
	Елопов Федор Николаевич
	9кл.
	3
	80
	42
	
	

	13. 
	Тарасов Тимофей Денисович
	10кл.
	0
	63
	32
	
	

	14. 
	Березняк Елена Александровна
	10кл.
	
	-
	-
	
	

	15. 
	Железнова Анна Георгиевна
	9кл.
	
	-
	-
	
	

	16. 
	Иванов Степан Анатольевич
	10кл.
	
	-
	-
	
	

	17. 
	Ионова Елизавета Сергеевна
	11кл.
	
	-
	-
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